
ZARZĄDZENIE NR 698 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412,497,658 i 803), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie na rok 2023 wyrazy: Załącznik Nr 2 zastępuje się wyrazami Załącznik Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7B39E1-A05B-44C7-A36C-2E7DC70FD1A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




